

## Szczegółowy kosztorys ofertowy

### **Zakup i montaż zadaszeń nad balkonami ostatniej kondygnacji budynku mieszkalnego, wielorodzinnego Wspólnoty Mieszkaniowej "ul. Polna 11" w Zamościu**

Budowa: **ul. Polna 11, 22-400 Zamość**

Obiekt lub rodzaj robót: **Budynek mieszkalny, wielorodzinny**

Inwestor: **Wspólnota Mieszkaniowa  
"ul. Polna 11" w Zamościu**

Szczegółowy kosztorys ofertowy

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	<b>Zakup i montaż zadaszeń nad balkonami ostatniej kondygnacji budynku mieszkalnego, wielorodzinnego Wspólnoty Mieszkaniowej "ul. Polna 11" w Zamościu</b>					
1	Element	<b>Markizy nad loggiami ostatniej kondygnacji</b>					
1	KNR 401/430/8	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, więźby dachowe wieszarowe	m2		5,760		
		<b>Robocizna</b>					
		Cieśle grupa II	r-g	0,35	2,01600		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,21	1,20960		
		<b>Materiały</b>					
		Bale iglaste obrzynane grub, 50-100 mm kl,III	m3	0,003	0,01728		
		Drewno na stemple budowlane, okrągłe iglaste - korowane	m3	0,001	0,00576		
		Klamra ciesielska z prętów stal, typu U	kg	0,06	0,34560		
		<b>Nakłady pomocnicze</b>					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
2	KNR 404/1107/1 (1)	Wywóz złomu z terenu rozbiórki, samochodem skrzyniowym na odległość do 1'km, z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym, samochód do 5't	t		0,080		
		<b>Robocizna</b>					
		Robotnicy grupa I	r-g	1,71	0,13680		
		<b>Sprzęt</b>					
		Samochód skrzyniowy o ładowności do 5,0t (1)	m-g	0,83	0,06640		
3	KNR 404/1107/4 (1)	Wywóz złomu z terenu rozbiórki, samochodem skrzyniowym na odległość do 1'km, nakłady uzupełniające za każdy dalszy rozpoczęty 1'km odległości ponad 1'km, samochód do 5't	t		0,080		
		<b>Sprzęt</b>					
		Samochód skrzyniowy o ładowności do 5,0t (1)	m-g	0,036	0,00288		
4	Kalkulacja własna	Opłata utylizacyjna	t		0,080		
		Razem pozycja (z narzutami)		1	0,08		
5	Kalkulacja indywidualna	Praca podnośnika koszowego (należy oszacować czas pracy, do celów wyceny założono 18 m-g)	m-g		20		
		<b>Sprzęt</b>					
		Podnośnik montażowy na samochód hydrauliczny do 27m (2)	m-g	1	20,00000		
6	KNR 205/208/1	Konstrukcje podparć zawieszę i osłon, masa do 5 kg, ale daszki nad balkonami ostatniej kondygnacji. Analogia.	szt		12		
		<b>Robocizna</b>					
		Monter urządzeń i konstrukcji metalowych II	r-g	16,235	194,82000		
		<b>Materiały</b>					
		Markiza 240 cm * 120 cm	szt	1	12,00000		
		Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,3	3,60000		
		Kotwa chemiczna	szt	6	72,00000		
		Nakrętki	szt	18	216,00000		
		<b>Sprzęt</b>					
		Żuraw samochodowy 5-6 t (1)	m-g	2	24,00000		
		Ciągnik kołowy 55-63 kW (75-85 KM) (1)	m-g	3,1	37,20000		
		Przyczepa skrzyniowa o ładowności 5,0t	m-g	3,1	37,20000		
		Spawarka elektryczna wirująca 300 A	m-g	17	204,00000		